ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ

Общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

4 сентября 2018 г.                                                                                                              г.Назрань

Присутствовали члены совета:

Таркоев Руслан Мовлиевич

Нальгиев Тагир Атсаламович

Сагов Адам Амирович

Мальсагова Людмила Магомедовна

Колоева Хава Багаудиновна

Оздоев Салман Магомедович

Дзейтов Руслан Лабзанович

Хаматханова Елизавета Рашитовна

Повестка дня:

1.   Об избрании Председателя, заместителя Председателя и секретаря Общественного

совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности.

2.    Проведение независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности образовательных организаций Республики Ингушетия в 2019 году.

3.      Утверждение перечня образовательных организаций, реализующих программы

основного общего и дошкольного образования, в отношении которых будет проведена

такая оценка в 2019году.

Решили:

1. По результатам единогласного решения избрать Председателем Общественного

совета по независимой оценке качества Р.М.Таркоева, заместителем

Председателя -А.А.Сагова,  секретарем-Х.Б.Колоеву.

2. Утвердить перечень образовательных организаций в отношении которых будет

проведена оценка в 2019 г.

                             Председатель                                               Р.М.Таркоев

                             Секретарь                                                    Х.Б.Колоева